כ"א כסלו תש"פ
19 לדצמבר 2019

נושא הישיבה: סיכום ישיבת שולחן עגול תמל/ 3006 – הרובע הצפוני הרצליה מיום 5.12.19

הישיבה התקיימה במשרדי הותמ"ל, בית השנהב, ירושלים

נוכחים:

להלן תמצית הדברים) – ביטול השדה באמצעות התכנית אינו אפשרי ונוגד את החוק. אישור התכנית שבנדון בלא שהוטמעו בה סעיפי שלביות שיאפשרו את המשך הפעילות התעופתית בשדה התעופה בהרצליה כל עוד לא הוקמה עבורו חלופה פעילה תעמוד בניגוד מוחלט למדיניות משרד התחבורה. שדה התעופה בהרצליה מעוגן בתוספת לסעיף 5(א)1 לחוק רשות שדות התעופה – התשל"ז, 1977. אישור התכנית שבנדון יהווה גריעה של שדה התעופה בהרצליה מן הרשימה, באופן שאינו תואם את הוראות החוק. שדה התעופה בהרצליה מעוגן בהוראות תמ"א 15/ב' שאושרה במועצה הארצית לתכנון ובניה. אישור התכנית שבנדון בלא שהוטמעו בה סעיפי שלביות כנזכר לעיל בסעיף יבטל את שדה התעופה בפועל וירוקן מתוכן את כל ייעודה של תמ"א 15/ב.